海南省建设监理协会

琼建监协〔2019〕8 号

关于转发《全国市长研修学院（住房和城乡建设部干部学院）、中

国建设监理协会联合举办 2019 年“十三五”万名总师大型工程建

设监理企业总工程师培训班的通知》的函

各会员单位：

全国市长研修学院（住房和城乡建设部干部学院）、中国建设监理协会

定于 2019 年 6 月 25 日--28 日（25 日全天报到）在大连举办 2019 年“十

三五”万名总师大型工程建设监理企业总工程师培训班，现将《关于举办

2019 年“十三五”万名总师大型工程建设监理企业总工程师培训班的通知》

转发给你们。如有参加的单位，请于 2019 年 6月 10 日 17 时前将会议回执

报到协会，协会将统一汇总报名。（因名额有限，先报名者优先）。

联系人：车昱含 联系电话：65348976

附件：1、关于举办 2019 年“十三五”万名总师大型工程建设监理企业总

工程师培训班的通知

2、学员汇总表

3、推荐学员信息表

海南省建设监理协会

2019 年 5 月 24 日